

KIBRIS'TA RUMLARIN KORKU ZİRVESİ

Yunanistan, Mısır ve Kıbrıs Rum kesimi liderleri Lefkoşa'da bir araya geldi. Kıbrıslı Rum lider Anastasiadis üç ülke arasındaki işbirliğinin Türkiye'ye karşı olmadığını öne sürdü ama sadece Ankara'yı suçlayarak kendi kendini yalanladı

YUNANİSTAN, Mısır ve Kıbrıs Rum kesimi liderleri Lefkoşa'da bir araya geldi. AB üyesi Kıbrıs Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı Nikos Anastasiadis üç ülkenin uluslararası hukuk temelinde bölgede barış ve istikrarı güvence altına alma hedefiyle işbirliği içinde olduğunu belirterek üçlü formatın Türkiye'yi hedef almadığını öne sürdü.

Yunan Kathimerini gazetesinin haberine göre Kuzey Kıbrıs'taki Maraş bölgesinin kısmen halkın kullanımına açılmasını eleştiren Anastasiadis "Türkiye bir dizi yasadışı eylemle gerilimi tırmandırıyor" iddiasında bulundu... Anastasiadis Türkiye'ye Kıbrıs konusunda alınan Birleşmiş Milletler kararlarına riayet etme çağrısı yaptı. Maraş, Türkiye'nin 1974'teki Kıbrıs harekati sonrası Birleşmiş Milletler tarafından denetlenmeye başlayan Yeşil Hat bölgesinde yer alıyor. Maraş'a sivililerin girişine 46 yıldır izin verilmiyordu. "Hayalet Şehir" olarak da anılan Maraş'ın bazı bölümleri 8 Ekim tarihinde yolların girişine açılmıştı.

AKDENİZ'İN DURUMU

Şer ortallığının lideri gibi görünen Yunanistan Başbakanı Kyriakos Miçotakis, GKRY Cumhurbaşkanı Nikos Anastasiadis ve Mısır Cumhurbaşkanı Abdül Fattah el-Sisi yaptıkları açıklamalarda Akdeniz'deki durumun normale dönmesini arzu ettiklerini belirterek yükselen tansiyon nedeniyle Türkiye'yi suçlamaya devam ettiler. Miçotakis,



Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, (solda başta) AB'ye üye Kıbrıs Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı Anastasiadis ve Yunanistan Başbakanı Miçotakis

toplantının bir tesadüf olduğunu belirterek, "Bu üçlü toplantının zamanlaması, maalesef Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de neden olduğu ek risklerle çakıştı. Suriye'den Libya'ya, Somali'den Kıbrıs'a, Ege'den Kafkasya'ya saldırgan eylemler içeren emperyalist fanteziler içindeler." diyerek toplantının gerçek amacını itiraf etti. Miçotakis Türkiye'yi hoş görülemez meydan okuma ile devamlı çevresini provoke ettiğini ileri sürdü.

Miçotakis, kendilerinin hazırladığı Sevilla haritasından hiç söz etmeyerek Türkiye'nin bazı haritalar çizdiği, bazen

de uluslararası kurallara tabi konularda muğlak iç kanunlar çıkardığı iddiasında da bulundu. Miçotakis'e göre Ankara sadece uluslararası hukuku çiğnemekle kalmıyor aynı zamanda ABD, Rusya başta olmak üzere Arap dünyası gibi tüm bölgesel ve küresel güçlerin pozisyonları ile de çelişkili hareket ediyor.

BM tarafından onaylanan Libya-Türkiye Deniz Hukuku Anlaşmasının da yasal olmadığını öne süren Miçotakis ayrıca Ankara'nın Libya'daki krizi tırmandırdığını söyledi ve tüm bu alanlarda üç ülkenin de aynı fikirde olduğunu kaydetti.